
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Data pisma: 23 czerwca 2023 roku 
Sprawa: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

audytami energetycznymi, dla budowy instalacji 
fotowoltaicznych  dla budynku  Szkoły 
Podstawowej nr 12 przy ul. Szkolnej   w 
Jastrzębiu – Zdroju” 

Znak sprawy: BZP.271.47.2023 
 

Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez KOMAN FPUH 
Zielonka Andrzej, ul. Sygnały 18, 44-251 Rybnik oferujące realizację zamówienia za kwotę brutto  13 812,90zł. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 

1. Oze-Sun sp. z o.o., ul. Śląska 40, 41-100 Siemianowice Śląskie 
2. KOMAN FPUH Zielonka Andrzej, ul. Sygnały 18, 44-251 Rybnik 
3. AMM Investments sp. z o.o., ul. Domaniewska 17/19/133, 02-663 Warszawa 
4. COREMATIC ENGINEERING sp. z o.o., ul. Lipowa 14, 44-100 Gliwice  
5. DSW Projekt Sp. z o.o., ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 Chorzów 

 
 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium ceny 

Ilość punktów 

ogółem 

2 
KOMAN FPUH Zielonka Andrzej 

ul. Sygnały 18, 44-251 Rybnik 
100,00 100,00 

3 
AMM Investments Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 17/19/133, 02-663 Warszawa 
59,28 59,28 

4 
COREMATIC ENGINEERING SP. Z O.O. 

ul. Lipowa 14 44-100 Gliwice  
43,30 43,30 

5 
DSW Projekt Sp. z o.o. 

ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 Chorzów 
29,71 29,71 

 
Podstawa Prawna 

- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 

późn. zm./ 

                                                                                            Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska  

 
 

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
http://www.jastrzebie.pl/

		2023-06-23T10:14:14+0200




